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Prøvespill og nye UtB-elever 
I månedsskiftet april/mai var det prøvespill og for nye elever til UtB. Interessen var rekordstor i år 
og vi hadde inne over 50 søkere til prøvespill på UtB klassisk og UtB Jazz. Til sammen var det 17 
elever som kom gjennom nåløyet, selv om det var mange som var godt kvalifiserte. Til høsten blir 
vi hele 96 elever på UtB klassisk og Jazz. Vi går veldig spennende tider i møte!  

 

Maijazz, Konsert 7.mai 
Årets Unge talenter Bjergsted jazz-kull oppsummerer skoleåret sitt på Spor:5! 

MaiJazz har i flere år samarbeidet med Unge talenter Bjergsted hvor de unge jazzmusikerne får 
fremvist sitt talent på festivalen. Unge talenter Bjergsted samler musikere fra Rogaland til 
samspillsundervisning, i regi av Stavanger kulturskole og Universitetet i Stavanger. 

Elever og lærere gleder seg til konsert!  

 



 

 

 

 

  
 

 
 

DirigentLab 9.mai  
Fredag 9.mai fikk interesserte 
UtB-elever den unike sjansen til å 
delta på et dirigentkurs som ble 
arrangert av Dirigentløftet. 
Dirigentløftet har utviklet et 
intensivkurs som både gir et 
grunnkurs for unge musikere som 
ønsker å dirigere og input til 
kulturskolelærere som ønsker 
nøkler for å videreutvikle sin 
dirigering.  

 

Dirigent og mentor Andreas Hanson ledet Dirigentløftets kurs. Her ser vi klarinettist Marianna i 
aksjon foran øvingsensemblet, godt instruert av Hanson. 

 

 

 

 



Nivalis barokk med gitar  
UTB gitarelevene var med på 
barokkprosjekt med Nivalis 
Barokk i helgen i uke 19. 

Her øvde de inn både 
gitarensemblestykker og 
orkesterstykker sammen med 
andre UTB elever. 
Fokus var på tidlig barokkmusikk, 
som John Dowland og andre 
barokk komponister. 
 
 
 Gitarelevene fikk fin undervisning av luttspilleren Thomas Boysen fredag og lørdag. 
Helgen ble avsluttet med stor konsert søndagen i Stokka kirke der mange UTB elever spilte 
sammen med Nivalis barokk. Der var både fellesnummer og mange innslag med forskjellige 
besetninger. 

 

SSOs talentjakt  
For ikke mange uker siden offentliggjorde 
Stavanger Symfoniorkester resultatet av årets 
Talentjakt, og orkestertalentene for den 
kommende sesongen. Det viser seg at alle de fem 
orkestertalentene er nok en gang er elever i UtB!  Vi gratulerer Helen, Zakarias, Eirik, Oda og 
Karianne som får spille med SSO neste sesong. Dette er utrolig stas!  

 

 

UtB – festival på Tou Scene søndag 15.juni 

Også i år valgte vi å arrangere UtB-festival på Tou Scene.  
Fjorårets suksess måtte bare gjentas!  

Scene 1 og scene 2 på Tou scene ble fylt med masse 
spennende repertoar. Klassisk- og jazzelevene fikk vist frem 
mye av det de har jobbet med dette året. Det var også veldig 
kjekt å få spille i andre lokaler. Tou scene var perfekt til 
gjennomføringen av festivalen vår. 

Både publikum og lærere ble rørt til tårer av de flotte 
konsertene og det endte opp med å bli en strålende 
avslutning på UTB-året 24/25.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Etter konsertene var ferdige var det mange av våre elever som skulle 
videre til Fartein Valen salen for å delta på Nylund skolekorps sitt 100 
års jubileum!  Stor gratulasjon til jubilanten!  

 

Takk for i år! 
Når vi runder av skoleåret 24/25 slutter Bjørn Nilssen og Tonje Bekken i sine stillinger i UtB. 
Magnhild Skomedal Torvanger (fiolin) kommer inn i UtB. Wibeke Wetaas fortsetter som 
koordinator frem til jul, da Marie Laualand Lilleng tilbake i stillingen.  

Ellers har vi mye å glede oss til! Strykerne starter året med kammerorkester i samarbeid med UiS 
og Ingerine Dahl. De skal spille på åpningen av det nye sykehuset på Ullandhaug – på Ulltra 
festivalen.  

2025 er også året hvor Unge talenter Bjergsted/ Lørdagsskolen har 20 år jubileum! Det skal feires 
med en jubileumsuke i uke 44, som starter med konsert i Ungdommens katedral i Domkirken 
tirsdag 28.oktober og avsluttes med festkonsert i Eikenes-salen på UiS avd. for kunstfag søndag 
2.november. Program kommer!  
¨ 

Takk for i år og riktig god sommer!   

 

 


